
 

Harmonogram volby na funkci děkana FTZ ČZU v Praze pro funkční 

období 2025-2029 

 
Volby na funkci děkana řídí volební komise schválená AS FTZ na řádném zasedání dne  
17. 9. 2024 ve složení:  

 doc. Ing. Bc. Tatiana Alexiou Ivanova, Ph.D. (předseda volební komise) ivanova@ftz.czu.cz 
 Ing. Vladimír Verner, Ph.D.    vernerv@ftz.czu.cz 
 Ing. Barbora Motýlová     motylova@ftz.czu.cz 

 
 
Dne 17. 9. 2024 byl usnesením Akademického senátu FTZ schválen následující harmonogram 
voleb na funkci děkana FTZ. 
 

Harmonogram voleb: 
 

1. 10. 2024   Vyhlášení volby děkana pro funkční období 2025-2029 
    (funkční období od 25. 4. 2025 do 24. 4. 2029) 
 
15. 10. 2024   Návrhy kandidátů 

▪ Návrhy kandidátů na funkci děkana se podávají na návrhových lístcích 
zveřejněných na webu FTZ https://www.ftz.czu.cz/cs/r-6855-o-fakulte/r-6862-
akademicky-senat. Návrhové lístky se vhazují do zapečetěné urny umístěné ve 
3. patře pavilonu FTZ, místnost č. 315 v čase od 10.00 do 15.00. Písemné 
návrhy na kandidáty mohou předkládat pouze členové AO FTZ. Kandidátem na 
funkci děkana FTZ může být navržena jen bezúhonná osoba (za bezúhonného 
není považován ten, kdo byl pravomocně odsouzený za trestný čin nebo 
nesplňuje požadavky platných právních předpisů na tuto funkci). Jména 
navrhujících členů AO FTZ jsou neveřejná, stejně tak, jako jména navržených 
kandidátů, kteří odmítnou svoji kandidaturu. Tyto údaje budou sloužit pouze 
volební komisi k účelům organizace voleb. Navržení kandidáti budou o návrhu 
informování prostřednictvím svého pracovního e-mailu. 

 
16. 10. – 4. 11. 2024 Vyjádření kandidátů 

▪ Navržený kandidát se v tomto rozmezí vyjádří prostřednictvím pracovního 
emailu všem členům volební komise a sjedná si schůzku s předsedou volební 
komise, aby svůj souhlas s kandidaturou osobně stvrdil svým podpisem. 
V případě, že si navržený kandidát ve stanovené lhůtě schůzku nesjedná, vyjádří 
tím svůj nesouhlas s kandidaturou. 
 

  

Akademický senát FTZ 
Česká zemědělská univerzita v Praze,  
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
 

https://www.ftz.czu.cz/cs/r-6855-o-fakulte/r-6862-akademicky-senat
https://www.ftz.czu.cz/cs/r-6855-o-fakulte/r-6862-akademicky-senat


 

2 

16. 10. – 18. 11. 2024 Tvorba kandidátní listiny a sběr podkladů od kandidátů 
▪ Každý navržený člen na funkci děkana, který přijal kandidaturu, v uvedeném 

termínu (nejpozději do 18. 11. 2024) elektronicky dodá všem členům volební 
komise na jejich emaily následující materiály:  

o životopis (v PDF, v anglickém jazyce) 
o představu o směřování FTZ ČZU v Praze (v PDF, v anglickém jazyce) 
o osvědčení pro výkon některých funkcí v organizacích ČR podle § 9 ods. 

1 zákona č. 451/1991 Sb.  

 
20. 11. 2024   Vyhlášení kandidátů a zveřejnění kandidátní listiny 

▪ Seznam kandidátů, kteří splnili podmínky dané Jednacím řádem FTZ a tímto 
harmonogramem, jejich životopisy a představy o směřování FTZ budou 
zveřejněny na webových stránkách FTZ a na nástěnce FTZ.  

 

12. 12. 2024   Setkání AO FTZ  
▪ Setkání Akademické obce FTZ s kandidáty na funkci děkana. Setkání proběhne 

od 13.00 hodin v přednáškovém sále č. 116 a zároveň online přes tento odkaz. 

 
9. 1. 2025   Volba děkana FTZ  

▪ Zasedání Akademického senátu FTZ a projednávání návrhu na jmenování 
děkana FTZ proběhne od 9.00 hodin v místnosti č. 401. Děkana volí členové AS 
FTZ. Volby jsou přímé, s tajným hlasováním. 

 
 
 
 
 
V Praze dne 1. 10. 2024 
 

 
doc. Ing. Bc. Tatiana Alexiou Ivanova, Ph.D. 
předseda volební komise 
 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3a659664a072d0447ca235ac9bb080d8df%40thread.tacv2/1727696792979?context=%7b%22Tid%22%3a%22f26a48e1-fc21-461a-b97f-ac5bd535f341%22%2c%22Oid%22%3a%2253b9379d-fbf2-40a1-b288-26e6339c7497%22%7d

